PAGE

- 3 -

Собрание депутатов муниципального образования

 «Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 188
XXXVIII сессия

III созыва

                           от 16 ноября  2018 года

Об отмене решения Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение» от 04.09.2018 года №181 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-​ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и заключением Управления Министерства юстиции  Российской Федерации по Республике Марий Эл от 11.10.2018 №12/02-3300 «Об отказе в государственной регистрации решения Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 04.09.2018 года № 181 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сердежское сельское поселение»,

Собрание депутатов  муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  решило :

1. Отменить решение собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 04 сентября 2018 года №181 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сердежское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
 Глава муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                       Мошкина Л.В.

PAGE